CARMINA ADHVC INEDITA

1

Phoebus inclinis properare visus
Desinit lentos agitare axis,
Cum videt miratus avensque lucem
ingeniumque

Sub polis Ursae gelidis tuam tu- 5
Umque quod quondam sibi fecit ipse
Qua domus dignissima et officina
Qua tua summa,

Floribus ternis redimita mixtis
Cum novenis optima feminarum 10
Vatis ardorem nive regioque in
Pectore fingens,

Hac colo prudentia texe fila,
Hac fove cunas — sata Apollinis sunt,
Militis huius medices quiete 15
Vulnera dulci.

Quid tuae sertem diadema lauro?
Quod amans a te cupiensque amari
Audeo ut quaeram: me mi perita
Parce, Piama; 20

Audeo jam te comitari velle
Indugressam prima latinitatis,
Ut mea fiat superaveris cum
Non sine parte.²

IX. 1967.

² По-видимому, это стихотворение обращено к П.П. Гайденко.

2

Diffugere nives, redeunt jam gramina campis
 Frondes arboribus innumerabiliter;
 Indomita absolvens sua vincula vita resurgit
 Omnibus in terris insuperabiliter.
 Di magni, facite, ut redeant studia optima nobis, 5
 Pessima diffugiant irrevocabiliter,
 Ut dominae possim suavis libare loquelas
 Lumina amata sequens insatiabiliter.

III-IV. 1968.

3

Fortunata lacus tacita alte caesia, cernunt
 Quae dominae speciem,
 Cuius me cupido praecusam taedia visu
 Tristia rura tenent.
 Quo tot magna deum nullis meritis data dona, 5
 Quo cecidere oculis?
 Quo manibus erepta meis vaga subfluit hora
 Quo bona pervolitans?
 Quo canis properat pennis immunis hirundo
 Qua reditura die? 10
 Non juvat angustum pectus per pabula proles, —
 Lanigeræ pecudes,
 Non nemora avia, non caelum, non lumina solis,
 Quod juvat unus amor,
 Insatiatus amor divina luce nitentis 15
 Unus amor dominae,
 Quam nequeam cum ego te ipsa videre me epistula quibit
 Dicere amare tibi.

VIII. 1968.

4

Quid non fert dominae servilia debita versus
 Immemor? Atque diu quid mea Musa tacet?
 Omnia quaeque velim tibi dici pectore ab imo
 Rursus muta cadunt oribus anxiferis.
 Qua re? — nil timeo. Vereorne? — magis valet ardor. 5
 Desunt verbane? — amor rhetora quemque facit.
 Indictum tamen est nostrum cor, sola libido
 Dicax. — alba manent innominata animae.
 Non libitum? An satis est? — minimumque potest. Superavit
 Infandum dominae nescio quid petimen. 10
 Gallus ter cecinit cum discipulus rerogatus
 Cunctans: captum, — inquit, — nescio quem ducitis.

1969.

Carmina gratulatoria

1

Haec tibi quo attrita est mediae tuae semita vitae
 Carmina natali mane venire velim.
 Sit tua tarda dies nec munera matutinae
 Postera quae tristis subtrahere hora queat:
 Semina quae sulcis injeceris optima luce 5
 Viderit inclinem spica matura diem;
 Aulis quasque tuis expulserat alba capellae
 Vespertina domos ubera lacte ferant.
 At quae stella maris cum sole immerserat undis,
 Insuper alto stet nox modo deciderit. 10
 Te, precor, invictum lacebris lyncisque lupaeque
 Hac saeva in silva fugerit ipse leo.
 Quid superest? Aveas, reverentia pascua parcas.
 Scande viamque tuam Mercurius foveat.